
Prefeitura Municipal de Leme/SP

Pregão Eletrônico nº 00062/2019
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA VIGILÂNCIA SANITÁRIA.

Aos 07 dias do mês de outubro do ano de 2019, às 08:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Leme/SP, CNPJ - 46.362.661/0001-68, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Eliane Aleixo Villa Chagas, com o objetivo de adquirir: 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA VIGILÂNCIA SANITÁRIA., conforme especificações e 
quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

Fabiola Eloy Rego Sacchi ME, CPF/CNPJ:  03.375.351/0001-75, ME/EPP:   Sim
VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP, CPF/CNPJ:  05.207.424/0001-45, ME/EPP:   Sim
LUCAS C. RUBEL - ME, CPF/CNPJ:  22.246.173/0001-27, ME/EPP:   Sim
TECNOREV SERVICOS E SOLUCOES LTDA EPP, CPF/CNPJ:  20.059.228/0001-64, ME/EPP:   Sim
Videoconferencia Brasil Tecnologia I. S., CPF/CNPJ:  10.547.557/0001-09, ME/EPP:   Sim
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI, CPF/CNPJ:  77.578.524/0001-99, ME/EPP:   Sim
Vale Comercial de Material para Escritorio e Informatica ltd, CPF/CNPJ:  24.418.247/0001-90, ME/EPP:   Sim
JORGE H KHURY JUNIOR ME, CPF/CNPJ:  19.515.680/0001-04, ME/EPP:   Sim
FBBORGES EQUIPAMENTOS EIRELI EPP, CPF/CNPJ:  24.754.357/0001-23, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - notebooks 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: Fabiola Eloy Rego Sacchi ME
CPF/CNPJ: 03.375.351/0001-75
Data Registro Oferta: 04/10/2019
Hora Registro Oferta: 14:06:42
Valor da Oferta: 3.042,00
Marca do Produto: lenovo
  
Empresa: VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP
CPF/CNPJ: 05.207.424/0001-45
Data Registro Oferta: 04/10/2019
Hora Registro Oferta: 15:02:56
Valor da Oferta: 3.042,65
Marca do Produto: LENOVO / Ideapad S145-15IWL
  
Empresa: LUCAS C. RUBEL - ME
CPF/CNPJ: 22.246.173/0001-27
Data Registro Oferta: 04/10/2019
Hora Registro Oferta: 17:04:02
Valor da Oferta: 3.042,67
Marca do Produto: lenovo
  



Empresa: TECNOREV SERVICOS E SOLUCOES LTDA EPP
CPF/CNPJ: 20.059.228/0001-64
Data Registro Oferta: 04/10/2019
Hora Registro Oferta: 17:39:51
Valor da Oferta: 7.369,52
Marca do Produto: ACER
  
Empresa: Videoconferencia Brasil Tecnologia I. S.
CPF/CNPJ: 10.547.557/0001-09
Data Registro Oferta: 07/10/2019
Hora Registro Oferta: 09:19:17
Valor da Oferta: 3.041,98
Marca do Produto: Acer + Microsoft
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI
COF/CNPJ: 77.578.524/0001-99
Data Registro Oferta: 07/10/2019
Hora Registro Oferta: 07:57:15
Valor da Oferta: 3.042,67
Marca do Produto: ACER
Motivo da Desclassificação: conforme solicitado
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:33:40 3.041,00
Videoconferencia Brasil Tecnologia I. S. 10.547.557/0001-09 07/10/2019 09:36:38 3.040,98
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:36:46 3.040,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:36:49 3.030,00
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:36:58 3.020,00
Videoconferencia Brasil Tecnologia I. S. 10.547.557/0001-09 07/10/2019 09:37:00 3.029,98
LUCAS C. RUBEL - ME 22.246.173/0001-27 07/10/2019 09:37:14 3.019,99
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:37:23 3.015,00
Videoconferencia Brasil Tecnologia I. S. 10.547.557/0001-09 07/10/2019 09:37:28 3.014,98
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:37:34 3.010,00
LUCAS C. RUBEL - ME 22.246.173/0001-27 07/10/2019 09:37:35 3.014,99
Videoconferencia Brasil Tecnologia I. S. 10.547.557/0001-09 07/10/2019 09:37:40 3.009,98
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:37:44 3.000,00
LUCAS C. RUBEL - ME 22.246.173/0001-27 07/10/2019 09:37:51 2.999,99
Videoconferencia Brasil Tecnologia I. S. 10.547.557/0001-09 07/10/2019 09:37:57 2.999,98
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:38:01 2.990,00
Videoconferencia Brasil Tecnologia I. S. 10.547.557/0001-09 07/10/2019 09:38:11 2.989,98
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:38:15 2.980,00
LUCAS C. RUBEL - ME 22.246.173/0001-27 07/10/2019 09:38:19 2.979,99
Videoconferencia Brasil Tecnologia I. S. 10.547.557/0001-09 07/10/2019 09:38:24 2.978,88
LUCAS C. RUBEL - ME 22.246.173/0001-27 07/10/2019 09:38:33 2.978,87
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:38:36 2.975,00
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:38:38 2.970,00
LUCAS C. RUBEL - ME 22.246.173/0001-27 07/10/2019 09:38:41 2.969,99
Videoconferencia Brasil Tecnologia I. S. 10.547.557/0001-09 07/10/2019 09:38:46 2.966,96
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:38:54 2.960,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:38:58 2.965,00
LUCAS C. RUBEL - ME 22.246.173/0001-27 07/10/2019 09:39:02 2.959,99
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:39:06 2.955,00
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:39:13 2.940,00
LUCAS C. RUBEL - ME 22.246.173/0001-27 07/10/2019 09:39:17 2.939,99
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:39:22 2.935,00
Videoconferencia Brasil Tecnologia I. S. 10.547.557/0001-09 07/10/2019 09:39:23 2.939,96
LUCAS C. RUBEL - ME 22.246.173/0001-27 07/10/2019 09:39:27 2.934,99
VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP 05.207.424/0001-45 07/10/2019 09:39:29 2.947,83
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:39:32 2.930,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:39:39 2.928,00
Videoconferencia Brasil Tecnologia I. S. 10.547.557/0001-09 07/10/2019 09:39:44 2.919,96
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:39:48 2.920,00
LUCAS C. RUBEL - ME 22.246.173/0001-27 07/10/2019 09:39:49 2.919,95
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:39:57 2.900,00
LUCAS C. RUBEL - ME 22.246.173/0001-27 07/10/2019 09:40:03 2.899,99



AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:40:07 2.895,00
Videoconferencia Brasil Tecnologia I. S. 10.547.557/0001-09 07/10/2019 09:40:08 2.899,92
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:40:12 2.890,00
LUCAS C. RUBEL - ME 22.246.173/0001-27 07/10/2019 09:40:20 2.889,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:40:24 2.880,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:40:36 2.860,00
Videoconferencia Brasil Tecnologia I. S. 10.547.557/0001-09 07/10/2019 09:40:37 2.878,98
LUCAS C. RUBEL - ME 22.246.173/0001-27 07/10/2019 09:40:41 2.859,99
Videoconferencia Brasil Tecnologia I. S. 10.547.557/0001-09 07/10/2019 09:40:48 2.859,97
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:40:51 2.840,00
LUCAS C. RUBEL - ME 22.246.173/0001-27 07/10/2019 09:40:58 2.839,99
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:40:58 2.855,00
Videoconferencia Brasil Tecnologia I. S. 10.547.557/0001-09 07/10/2019 09:41:03 2.839,95
LUCAS C. RUBEL - ME 22.246.173/0001-27 07/10/2019 09:41:11 2.839,94
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:41:16 2.830,00
LUCAS C. RUBEL - ME 22.246.173/0001-27 07/10/2019 09:41:24 2.829,99
Videoconferencia Brasil Tecnologia I. S. 10.547.557/0001-09 07/10/2019 09:41:30 2.829,92
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:41:31 2.810,00
LUCAS C. RUBEL - ME 22.246.173/0001-27 07/10/2019 09:41:37 2.809,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:41:41 2.800,00
LUCAS C. RUBEL - ME 22.246.173/0001-27 07/10/2019 09:41:50 2.799,99
TECNOREV SERVICOS E SOLUCOES LTDA EPP 20.059.228/0001-64 07/10/2019 09:41:51 3.247,36
Videoconferencia Brasil Tecnologia I. S. 10.547.557/0001-09 07/10/2019 09:41:54 2.799,97
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:41:58 2.780,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:41:58 2.795,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:42:06 2.765,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:42:10 2.760,00
LUCAS C. RUBEL - ME 22.246.173/0001-27 07/10/2019 09:42:16 2.764,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:42:18 2.750,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:42:27 2.740,00
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:42:33 2.730,00
LUCAS C. RUBEL - ME 22.246.173/0001-27 07/10/2019 09:42:41 2.729,99
Videoconferencia Brasil Tecnologia I. S. 10.547.557/0001-09 07/10/2019 09:42:47 2.729,89
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:42:51 2.720,00
LUCAS C. RUBEL - ME 22.246.173/0001-27 07/10/2019 09:42:57 2.719,99
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:43:03 2.715,00
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:43:08 2.700,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:43:23 2.695,00
LUCAS C. RUBEL - ME 22.246.173/0001-27 07/10/2019 09:43:23 2.699,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:43:33 2.680,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:44:14 2.670,00
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:44:27 2.660,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:44:41 2.650,00
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:44:50 2.640,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:45:04 2.630,00
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:45:10 2.620,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:45:16 2.600,00
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:45:47 2.590,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:45:54 2.560,00
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:46:03 2.550,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:46:09 2.540,00
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:46:25 2.530,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:46:31 2.520,00
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:46:46 2.500,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:46:50 2.498,99
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:46:58 2.496,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:47:01 2.480,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:47:16 2.479,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:47:23 2.470,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:47:28 2.469,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:47:37 2.460,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:47:42 2.459,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:47:49 2.450,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:47:58 2.439,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:48:04 2.430,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:48:18 2.429,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:48:29 2.420,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:48:39 2.400,00
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:48:45 2.390,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:49:06 2.380,00
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:49:17 2.370,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:49:40 2.350,00
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:49:57 2.340,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:50:08 2.335,00



Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:50:18 2.330,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:50:34 2.325,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:50:41 2.325,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:50:47 2.315,00
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:51:08 2.310,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:51:20 2.309,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:51:31 2.300,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:51:42 2.299,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:51:52 2.290,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:52:04 2.289,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:52:22 2.288,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:52:32 2.287,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:52:47 2.286,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:52:54 2.285,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:58:31 2.285,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:58:40 2.284,99
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:58:51 2.284,90
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:59:05 2.284,80

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 2 - MICRO COMPUTADOR 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: Fabiola Eloy Rego Sacchi ME
CPF/CNPJ: 03.375.351/0001-75
Data Registro Oferta: 04/10/2019
Hora Registro Oferta: 14:07:49
Valor da Oferta: 10.304,00
Marca do Produto: varias
  
Empresa: AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI
CPF/CNPJ: 77.578.524/0001-99
Data Registro Oferta: 07/10/2019
Hora Registro Oferta: 07:58:01
Valor da Oferta: 10.304,32
Marca do Produto: LETTECH
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:44:08 10.303,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:44:19 10.300,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:44:34 10.299,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:44:42 10.290,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:44:55 10.289,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:45:02 10.280,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:45:08 10.279,99
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:45:22 10.279,90
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:45:25 10.270,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:45:39 10.269,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:45:54 10.260,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:46:03 10.259,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:46:14 10.250,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:46:27 10.249,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:46:33 10.240,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:48:13 10.239,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:48:22 10.230,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:48:56 10.229,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:49:06 10.220,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:49:12 10.219,99
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:49:18 10.219,90



Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:49:25 10.200,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:49:32 10.199,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:49:43 10.190,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:49:52 10.189,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:50:09 10.180,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:50:13 10.179,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:50:33 10.179,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:50:42 10.178,99
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:50:56 10.178,90
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:51:03 10.178,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:51:10 10.177,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:51:20 10.177,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:51:29 10.176,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:51:41 10.176,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:51:49 10.175,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:52:04 10.175,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:52:15 10.174,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:52:39 10.173,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:52:43 10.172,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:52:56 10.172,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:53:05 10.171,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:53:11 10.171,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:53:18 10.170,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:53:22 10.170,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:53:26 10.169,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:53:36 10.169,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:53:40 10.168,99
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:53:49 10.167,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:54:02 10.167,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:54:06 10.166,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:54:12 10.166,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:54:22 10.165,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:54:29 10.165,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:54:35 10.164,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:54:43 10.164,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:54:49 10.160,99
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:54:53 10.158,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:55:13 10.158,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:55:21 10.157,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:55:25 10.157,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:55:38 10.156,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:55:48 10.156,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:55:53 10.155,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:55:59 10.155,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:56:05 10.154,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:56:11 10.154,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:56:18 10.153,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:56:25 10.153,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:56:29 10.152,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:56:39 10.152,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:56:48 10.150,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:56:52 10.150,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:57:00 10.148,99
Fabiola Eloy Rego Sacchi ME 03.375.351/0001-75 07/10/2019 09:57:06 10.148,00
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI 77.578.524/0001-99 07/10/2019 09:57:18 10.146,99

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 3 - Monitor 19,5" LED 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Fracassado   

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ões):  

Empresa: VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP
COF/CNPJ: 05.207.424/0001-45
Data Registro Oferta: 04/10/2019
Hora Registro Oferta: 15:05:40



Valor da Oferta: 435,98
Marca do Produto: ACER / V206HQL
Motivo da Desclassificação: POR NÃO APRESENTAR OBJETO NOS TERMOS DO EDITAL, NOTADAMENTE, 
SOLICITADO RESOLUÇÃO MÁXIMA DE 1600X900, APRESENTADA RESOLUÇÃO DE 1366X768; SOLICITADO 
ANGULO DE VISÃO (H) 170º, E (V) 160º, APRESENTADO DE 90(H) E 65 (V).O principio da vinculação ao instrumento 
convocatório aduz que, uma vez nele estabelecidas as regras do certame, elas devem ser cumpridas, em seus exatos 
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 4 - Impressora multifuncional laser 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: Fabiola Eloy Rego Sacchi ME
CPF/CNPJ: 03.375.351/0001-75
Data Registro Oferta: 04/10/2019
Hora Registro Oferta: 14:09:05
Valor da Oferta: 8.318,00
Marca do Produto: brother
  
Empresa: VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP
CPF/CNPJ: 05.207.424/0001-45
Data Registro Oferta: 07/10/2019
Hora Registro Oferta: 08:56:50
Valor da Oferta: 8.318,00
Marca do Produto: BROTHER / L8610CDW
  
Empresa: TECNOREV SERVICOS E SOLUCOES LTDA EPP
CPF/CNPJ: 20.059.228/0001-64
Data Registro Oferta: 04/10/2019
Hora Registro Oferta: 17:40:57
Valor da Oferta: 8.545,28
Marca do Produto: BROTHER
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: JORGE H KHURY JUNIOR ME
COF/CNPJ: 19.515.680/0001-04
Data Registro Oferta: 04/10/2019
Hora Registro Oferta: 14:44:25
Valor da Oferta: 4.150,00
Marca do Produto: BROTHER MFCL8410CDW
Motivo da Desclassificação: CONFORME SOLICITADO
                                                                                                                                                                          
Empresa: Videoconferencia Brasil Tecnologia I. S.
COF/CNPJ: 10.547.557/0001-09
Data Registro Oferta: 06/10/2019
Hora Registro Oferta: 11:34:02
Valor da Oferta: 4.158,98
Marca do Produto: Lexmark
Motivo da Desclassificação: POR NÃO APRESENTAR PROPOSTA NOS TERMOS DO EDITAL. NÃO HÁ 
QUANTIDADE, VALOR TOTAL, VALOR UNITÁRIO, ETC. FOI INSERIDO CATÁLOGO, E ESTE SÓ DEVE SER 
ENCAMINHADO AO FINAL DA DISPUTA PELO VENCEDOR.
                                                                                                                                                                          
Empresa: FBBORGES EQUIPAMENTOS EIRELI EPP



COF/CNPJ: 24.754.357/0001-23
Data Registro Oferta: 06/10/2019
Hora Registro Oferta: 22:51:26
Valor da Oferta: 4.100,00
Marca do Produto: Brother/L8610CDW
Motivo da Desclassificação: POR NÃO APRESENTAR PROPOSTA NOS TERMOS DO EDITAL. NÃO HÁ 
QUANTIDADE, VALOR TOTAL, VALOR UNITÁRIO, ETC. FOI INSERIDO CATÁLOGO, E ESTE SÓ DEVE SER 
ENCAMINHADO AO FINAL DA DISPUTA PELO VENCEDOR.
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP 05.207.424/0001-45 07/10/2019 09:49:28 8.316,00
TECNOREV SERVICOS E SOLUCOES LTDA EPP 20.059.228/0001-64 07/10/2019 09:58:19 8.300,00
VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP 05.207.424/0001-45 07/10/2019 10:06:06 8.299,99

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Fabiola Eloy Rego Sacchi ME
CPF/CNPJ: 03.375.351/0001-75
Data Registro Oferta: 07/10/2019
Hora Registro Oferta: 09:58:31
Valor da Oferta: 2.285,00

Descrição do Produto: notebooks
Marca: lenovo
Valor Unitário: 2.285,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRI. DE EQUIP. EIRELI
CPF/CNPJ: 77.578.524/0001-99
Data Registro Oferta: 07/10/2019
Hora Registro Oferta: 09:57:18
Valor da Oferta: 10.146,99

Descrição do Produto: MICRO COMPUTADOR
Marca: LETTECH
Valor Unitário: 2.536,75
Quantidade: 4,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 4
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP
CPF/CNPJ: 05.207.424/0001-45
Data Registro Oferta: 07/10/2019
Hora Registro Oferta: 10:06:06
Valor da Oferta: 8.299,99



Descrição do Produto: Impressora multifuncional laser
Marca: BROTHER / L8610CDW
Valor Unitário: 4.150,00
Quantidade: 2,00
Informação Complementar:  

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 15: 44hs, do dia 25 de novembro de 2019, sendo 
a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 00062/2019, foi homologado em 25 de novembro de 2019 as 15:46 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Eliane Aleixo Villa Chagas


